
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej celem zaopiniowania ofert  złożonych w ramach  otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnianiom i patologiom 

społecznym 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizacje zadań publicznych w zakresie  przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
składzie: 

1) Andrzej Jasiński - przewodniczący 

2) Aneta Ostaszewska - Tańska - członek 

3) Joanna Wyżykowska - członek 

4) Beata Wojciechowska - członek 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) analiza złożonych ofert w oparciu o kryteria podane w treści ogłoszenia o konkursie opublikowanym 
w Zarządzeniu nr 28/2021 r. Wójta Gminy Jabłonna z dnia 6 kwietnia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia 
otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym; 

2) przedłożenie Wójtowi Gminy Jabłonna opinii co do złożonych ofert, rekomendacji co do wyboru ofert. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

Id: 83FE1043-93BE-4E37-AFF2-C2A514B9A971. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 37/2021 
Data dokumentu 2021-04-27 
Organ wydający Wójt Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji konkursowej celem zaopiniowania ofert  

złożonych w ramach  otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnianiom i patologiom 
społecznym 

Identyfikator dokumentu 83FE1043-93BE-4E37-AFF2-C2A514B9A971 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1010260971 
Numer seryjny 5E39B01CD34C9B 
Osoba podpisująca Jarosław Mirosław Chodorski 
Instytucja Gmina Jabłonna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.04.2021 13:45:32 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  

Id: 83FE1043-93BE-4E37-AFF2-C2A514B9A971. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


		2021-04-27T11:45:53+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




